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Notodden 02.03.2018 

 

 

Årsmøte 22/2-2018 referat:  
 

Møtet ble avholdt på Flyverkstedet til Øyvind Vassbotten på 

Notodden flyplass, oppmøtte var 6 personer av totalt 18 medlemmer.  

Saksliste: 

  

  Godkjenning av innkalling: OK. 

 

  Valg av referent: Ove Eckholdt.  

 

 Godkjenning av regnskap 2017, ble gjennomgått av Egil Høyhilder og godkjent av de 

fremmøtte medlemmene. 

 

 Valg av nytt styre 

Formann:   Ove Eckholdt    

Kasserer:   Egil Høyhilder    

 Styremedlem:  Leif Thorsen     

 Styremedlem:  Jan Erik Arud     

 Styremedlem:  Carl Magnus Nystad   

 Web Master:  Ove Eckholdt 

 

 

 Fastsettelse av lokal kontingent: Denne forblir uendret.  

300,- for modell medlemmer. 

 

 Planlagte aktiviteter er: 

Dugnad: På modellflyplassen, 16 april 2018 kl.17:00, Ta med motorsag, ryddesag, 

kantklipper øks. ol. 

Aktivitetsdag: Det planlegges for en aktivitestdag på modellflyplassen 13 mai 2018.  

 

 

 

 

 Modellflyplassens fremtid: 



Formann :   Ove Eckholdt,  Kåfjellvn.13,   3675 Notodden.   Tlf. 930 93 655.  

Kasserer :   Egil Høihilder      Bergstuguv. 39 D,   3675 Notodden.   Tlf 35 01 35 92.  

NMFK org.nr: 993 803 006  Hjartdal.&Gransherad Sp.bank konto:   2699.54.85604 

Så lenge vi kommuniserer med Tårnet på Notodden lufthavn så vil vi kunne bruke 

modellflyplassen, men jeg oppfordre alle til å se etter aktuelle plasser som det er 

mulighet for å anlegge ny modellflyplass i fremtiden.   

 

 

 Informasjon: 

 

Notodden flyplass skal ha ett flystevene i høst, og Øyvind Vassbotten kommer med mere 

info og ønsker at NMFK blir representert på denne dagen (Statisk display). 

 

NMFK,s hjemmesider på domene www.nmfk.no, Ove Eckholdt er web master, og jeg vil 

gjerne ha innspill om informasjon ol.  tilgjengelig for medlemmene. De som trenger det kan 

få brukernavn / passord av undertegnede. 

 

 

 

Seilfly vinsj og batteri har Øyvind Vassbotten tatt hånd om på Flyvekstedet sitt.  

 

 

Flyradio for å lytte, finnes i Tårnet på Notodden flyplass, brukes ved flyving ved Oasen. 

 

 

Elektrisk skolefly er hos Ove Eckholdt, og Glow skolefly er hos Leif Thorsen.. 

 

 

 

Innmelding i klubben og kontingent betaling foretas på denne web siden: 

https://minidrett.nif.no/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mvh.: Ove Eckholdt  

http://www.nmfk.no/
https://minidrett.nif.no/

